

Odberateľ: IČO: 00686506 DIČ: IČ DPH:  
 Tel.: Fax:  
 E-mail:

Dodávateľ: **Emília Deutschová LUCIA**  
**Záhradná 18**  
**08701 Gíraltovce**

IČO: 35245247 DIČ: 1020019990 IČ DPH: SK1020019990  
 Číslo živ. oprávnenia: ŽO-98/10809/002, reg. číslo: 328/98

Tel.: 054/7364003 E-mail:  
 Fax: 054/7364003 WWW:

IBAN: **SK58 0200 0000 0012 8319 7353** BIC: **SUBASKBX**  
 Účet: **1283197353/0200** VS: **140369**  
 Banka: Všeobecná úverová banka KS: 0008

Dátum dodania/pzp: **16.12.2014** Spôsob dopravy:  
 Dátum vyhotovenia: **16.12.2014** Spôsob úhrady:  
 Dátum splatnosti: **30.12.2014** Objednávka:  
 Číslo dod. listu: **VPF140369** Zákazka:  
 Stredisko:

**Súkromná stredná odborná škola**  
**Dukelská 33**  
**08701 Gíraltovce**

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	4541	papier kanc. A4 STANDART /chameleon/	5,000		2,74	13,71	20	3,29	16,45	
2.	5348	obálka papier.CD s okienkom	10,000		0,08	0,83	20	0,10	1,00	
3.	5345	CD OMEGA v obale	10,000		0,55	5,50	20	0,66	6,60	
4.	750	dierkovač Maped uni	1,000		2,75	2,75	20	3,30	3,30	
5.	4196	zakladač	10,000		0,83	8,25	20	0,99	9,90	
6.	711	poradač 75 mm	10,000		1,21	12,08	20	1,45	14,50	
7.	461	tóner Konica Minolta bizhub	2,000		21,67	43,33	20	26,00	52,00	
8.	682	toner Konica Minolta Bizhub farebný	2,000		23,34	46,67	20	28,00	56,00	
9.	487	fixi 7790/12	1,000		2,00	2,00	20	2,40	2,40	
10.	6428	karisblok	1,000		2,08	2,08	20	2,50	2,50	
11.	5833	výkres A3 50 ks color	1,000		3,58	3,58	20	4,30	4,30	
12.	1639	doska s clipom A4	1,000	ks	1,17	1,17	20	1,40	1,40	
13.	229	Ceruza	10,000		0,13	1,25	20	0,15	1,50	
14.	2299	špendlíky 25g	5,000	ks	0,33	1,67	20	0,40	2,00	
15.	4043	guma 300/27	5,000		0,13	0,63	20	0,15	0,75	
16.	4298	popisovač 8550/4	10,000		1,00	10,00	20	1,20	12,00	
17.	4622	nožnice	1,000		0,99	0,99	20	1,19	1,19	
18.	227	Páska	1,000		0,46	0,46	20	0,55	0,55	
19.	1653	papier kriedový	30,000	ks	0,03	0,75	20	0,33	0,90	
20.	3965	euroobal A4 100ks matný	10,000		1,50	15,00	20	1,80	18,00	
21.	2263	folia na laminovanie 216x303 75-80mic.	3,000		6,08	18,25	20	7,30	21,90	
22.	124	rýchloviazač závesný	10,000		0,13	1,25	20	0,15	1,50	
23.	4363	fotopapier A4 180g 20list. lesklý	5,000		2,58	12,92	20	3,10	15,50	
24.	1641	obal na doklady	1,000	ks	0,42	0,42	20	0,50	0,50	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	205,53	41,11	246,64
DPH 10%			
DPH 0%			

**K úhrade 246,64 EUR**

Slovom: Dvestoštyridsaťšesť 64/100 EUR

PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH		Zľava [%]
				za mj	spolu		za mj	spolu	

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Emilia Petrucciová  
 GIRA  
 Zahradníka 18  
 081 01 GIRALTOVCE  
 IČO: 4354227143

Pečiatka a podpis